Sexta­Feira, 25 de Setembro de 2020 ­ Edição nº 523

Sexta­Feira

25 de Setembro de 2020

Edição nº 523

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

DECRETO Nº 267 DE 20 DE SETEMBRO DE 2020.

“Exonera Chefe do Setor de Contratos

e Convênios e dá Outras

Providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Exonerado o Sr. DANIEL SANTOS SOUZA, portador do RG nº 12983815-25,

inscrito no CPF sob nº 038322095-57 para exercer e ocupar  o Cargo de Chefe do Setor de

Contratos e Convênios, cargo comissionado, vinculado a Secretaria Municipal de

Administração.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 25 de Setembro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES

 PREFEITO MUNICIPAL

Sexta­Feira

25 de Setembro de 2020

Edição nº 523

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

DECRETO Nº 268 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

“EXONERA ASSESSOR DE

COMUNICAÇÃO DO MUNICIPIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Exonerado o Sr. EDINAMON SANTOS CARVALHO, portador do RG nº 145640730

SSP-BA, inscrito no CPF sob nº 038.940.085-80, do Cargo de Assessor de Comunicação do

Município, cargo Comissionado, vinculado a Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 25 de setembro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

Sexta­Feira

25 de Setembro de 2020

Edição nº 523

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

DECRETO Nº 269 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

“Exonera Secretário Executivo do

Gabinete do Prefeito dá Outras

Providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. LUCIANO PINTO AMARAL, portador do RG nº 0249074214,

inscrito no CPF sob nº 415.861.235-72 do Cargo de Secretário Executivo do Gabinete do

Prefeito, cargo comissionado, vinculado ao Gabinete do Prefeito.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 25 de Setembro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES

 PREFEITO MUNICIPAL

		2020-09-25T19:31:20-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO